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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

با اعزام هیئت هایی از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد؛

تجلیل و قدردانی از رشادت و ایثارگری جانبازان سرافراز

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - در 
سالروز ولادت باسعادت قمر بنی هاشم حضرت 
اباالفضل العباس )ع( و روز جانباز، صبح روز 
گذشته چهار هیأت از طرف حضرت آیت ا... 
خامنه ای با حضور در منازل تعدادی از جانبازان 
از رشادت، صبر و استقامت ایثارگران تجلیل 

کردند. 
حجج اسلام آقایان شهیدی محلاتی ، ابوترابی 

 فرد، قمی و حاج علی اکبری به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی، با حضور در منازل تعدادی از جانبازان 
ضمن گفت وگو با آنان و کسب اطلاع از شرایط زندگی و درمان، از ایثارگری و فداکاری جانبازان سرافراز 

دفاع مقدس قدردانی کردند. 
همچنین نمایندگان ولی فقیه در مراکز استان ها و ائمه جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از رهبر معظم 
انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی از جانبازان سراسر کشور از این یادگاران گران قدر دفاع مقدس 

تجلیل کردند.

آمریکا برای ایران چه در سر دارد

فارس - تحلیلگر مشهور آمریکایی اظهار داشت: »واشنگتن در اعمال فشار و 
رشوه دادن به دیگر کشورها برای همراه کردن آن ها با خود بدنام است و با توجه 

به این مسئله، نسبت به بقای برجام با حفظ حقوق ایران خوشبین نیستم.« .
»استفان لندمن« از منتقدان جدی سیاست های کاخ سفید و غرب به رهبری 

آمریکا به شمار می رود. 
لندمن، دانش آموخته دانشگاه »هاروارد« و پای ثابت رسانه های مخالف 

سیاست های کاخ سفید است.

مجلس امروز میزبان سران قوا

فارس - نشست قوای سه گانه امروز در صحن مجلس شورای اسلامی برگزار 
می شود. این نشست با هدف تعامل هرچه بیشتر بین قوا و همچنین بررسی 
مسائل روز کشور در حوزه های مختلف برگزار می شود.در این نشست طبق 
و  ولایی  مستقلان  )امید،  مجلس  فراکسیون  سه  نمایندگان  ابتدا  برنامه 

نمایندگان ولایی( هرکدام به مدت 15 دقیقه سخنرانی می کنند.

آمریکا اتهام پراکنی علیه ایران را تکرار کرد

مهر - آمریکا در گزارش حقوق بشر ۲۰1۷ مدعی شد که ایران با حمایت از 
دولت »بشار اسد« و شبه نظامیان شیعه عراق، در موارد نقض حقوق بشر در این 

کشورها »اساساً دست داشته است!« 
وزارت امور خارجه آمریکا در این گزارش مدعی شد که کشورهای ایران، روسیه، 
چین و کره شمالی با تضعیف کرامت انسانی اتباع خود »به لحاظ اخلاقی سزاوار 

سرزنش« بوده و به منافع آمریکا لطمه می زنند. 

ترامپ و مکرون درباره برجام دیدار می کنند

ایرنا - یک مسئول در دولت آمریکا گفت: ترامپ و مکرون سه شنبه آینده در کاخ 
سفید درخصوص توافق هسته ای ایران گفت و گو می کنند. 

این مقام آمریکایی افزود: هنوز مذاکرات با کشورهای اروپایی برای بررسی 
نگرانی های واشنگتن در خصوص توافق هسته ای ایران پایان نیافته است. 

وی گفت: انگلیس، فرانسه و آلمان با جدیت در حال بررسی برخی از مهم 
ترین یا آشکارترین نگرانی های ما در خصوص برنامه موشک های بالستیک 

ایران هستند .

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس جمهور در نشست هم اندیشی 
مدیران ارشد دولت تدبیر و امید، گفت : دولت برای برجام هر فکری که لازم 

بوده، نه امروز، که ماه ها پیش تدبیر و برنامه ریزی کرده است.
دکتر روحانی اظهار کرد: ما مشکلی نداریم. زندگی ، تجارت و رفت و آمد 
مردم دچار مشکلی نخواهد شد. البته اگر لازم باشد روزی در مقابل، ما هم 
راحتی را از آن ها سلب کنیم، خیلی برای ما مشکل نیست. کار سختی در 

پیش نخواهیم داشت.
وی با بیان این که انقلابی بودن، یعنی حل گرفتاری و کسب رضایت مردم، 
تاکید کرد : مدیران شانی بالاتر از نوکری مردم ندارند و اگر به جای تهدید، 

مردم را قانع کنیم، در هر مشکل داخلی و خارجی موفق خواهیم شد. 
حجت الاسلام و المسلمین روحانی در نشست هم اندیشی مدیران ارشد 
دولت تدبیر و امید،  با اشاره به این که مدیران دولتی روزه سکوت نگیرند 
و طبق شرع و قانون باید به وظیفه عمل کرد، گفت: مدیری که در انجام 

وظایفش از اخم و تلفن دیگران می ترسد، کنار برود بهتر است.
وی با بیان این که باید به همان شکل که توقع داریم در ادارات با خانواده ما 
برخورد  شود، برای خدمت به مردم تلاش کنیم، گفت: همه مردم اعضای 
خانواده حق هستند و خداوند نسبت به آن ها مانند رئیس یک خانواده و 

اعضای خانواده خود می نگرد.
دکتر روحانی با بیان این که باید برای حل مشکلات تلاش، فکر و همکاری 
داشته باشیم و از مردم طلب کمک کنیم، گفت: اگر در هر کاری که 
می خواهیم انجام دهیم، مردم را قانع و نه تهدید کرده و آنان را همراه خود 

کنیم، مطمئناً آن ها از ما پشتیبانی خواهند کرد. رئیس جمهور با بیان این 
که ما در صندلی وظیفه و قانون نشسته ایم و قانون اساسی به ما اختیارات 
لازم را داده است، گفت: بالاترین قدرت در کشور، قدرت اجرایی و بیشترین 
بار مسئولیت بر دوش بخش اجرایی قرار دارد که البته قانون اساسی به او 
قدرت داده و باید محکم و قاطع راه و مسیر خود را ادامه دهد. دکتر روحانی 
با تأکید بر این که هیچ دستگاه نظارتی حق ندارد در مدیریت دخالت کند، 
گفت: دستگاه نظارتی حق ورود به کار اجرایی را ندارد، البته اگر نظری دارد 

می تواند اعلام کند، اما مدیر اجرایی باید کار خود را انجام دهد.

افزایش حقوق کارگران باید از 
فروردین  اعمال شود

ایسنا - وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه 
به این که بخشنامه مزد از حدود دو هفته قبل در اختیار 
برای  کافی  فرصت  است،  گرفته  قرار  کارفرمایان 
محاسبه افزایش حقوق کارگران وجود داشته و این 

افزایش حقوق باید از فروردین اعمال شود.
نتوانسته  برخی  است  ممکن  کرد:  اظهار  ربیعی   
باشند این محاسبات را انجام دهند اما همه موظفند 
که افزایش حقوق را از ابتدای فروردین محاسبه و 

اردیبهشت پرداخت کنند.

 صعود به کوه نور 
برای حجاج ممنوع شد 

ایرنا - وزارت حج و عمره عربستان اعلام کرد که صعود 
 به کوه نور و غار حرا برای عمره گزاران ممنوع است. 
معاون امور عمره وزارت حج عربستان در گفت و گو با 
روزنامه ›عکاظ‹ گفت: صعود عمره گزاران به کوه نور به 
دلیل برخی تخلف های شرعی و حفظ سلامتی زائران 

و عمره گزاران از این پس ممنوع است. 
عبدالعزیز الوزان اظهار داشت: شرکت ها و موسسات 
حج مجاز نباید زمانی را برای زیارت کوه نور و غار حرا 

اختصاص دهند.

بازار خلوت ارز

ایسنا - بازار ارز و سکه درحالی خلوت شده است و از 
تب و تاب افتاده که تقریبا همه صرافی ها تابلوی اعلان 
قیمت هایشان را خاموش کرده اند و هیچ نوع ارز و 

سکه ای نه قیمت گذاری می کنند و نه می فروشند.
 بر اساس آن چه بانک مرکزی چندی پیش اعلام کرده 
خرید و فروش اسکناس ارزی توسط صرافی ها ممنوع 
شده است و آنها نمی توانند در این مورد اقدام کنند، 
چراکه بانک ها ملزم به خرید و فروش اسکناس شده اند.

 وعده جدید برای واریز سود 
سهام عدالت

میزان - مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی 
گفت: در حال حاضر رقمی حدود دو هزار و ۴۰۰ 
میلیارد تومان سود سهام عدالت واریز شده و امیدواریم 
طی چند روز کاری آینده هم بقیه گروه باقی مانده 

کارمندان دولت و بازنشسته ها را شامل شود. 
سبحانی در توضیح زمان واریز سود سهام عدالت 
مشمولان متوفی افزود: سود سهام عدالت این گروه 
بعد از تسویه کامل با چهار گروه مشمولان ، ساماندهی 
خواهد شد و در حال برنامه ریزی برای نحوه و چگونگی 

واریز سود این گروه هستیم.

قیمت نفت از ۷۴ دلار گذشت

تسنیم - خبرگزاری رویترز انگلیس اعلام کرد، قیمت 
نفت خام برنت دریای شمال که دو سوم نفت های 
جهان از جمله نفت سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( بر پایه آن قیمت گذاری می شود، در پایان 
معاملات روز پنجشنبه بازار لندن با ۲8 سنت یا ۰.۴ 
درصد افزایش نسبت به آخرین قیمت پنج شنبه گذشته 
به ۷۴ دلار و 6 سنت در هر بشکه رسید. قیمت نفت خام 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز در پایان معاملات 

روز گذشته به 68 دلار و ۴۰ سنت در هر بشکه رسید.

شاخص بورس افت کرد

تسنیم - شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته 
بازار سرمایه ۲58 واحد افت کرد. 

در جریان داد و ستدهای روز گذشته بازار سرمایه تعداد 
55۲میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 1۴۷میلیارد 
تومان در 39هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و 
شاخص بورس با افت ۲58واحدی در ارتفاع 95هزار 

و ۲65واحد قرار گرفت.

رئیس جمهور در نشست هم اندیشی مدیران ارشد دولت تدبیر و امید:

 برای برجام هر فکری که لازم بود 
برنامه ریزی کردیم

ایسنا - وزیر امور خارجه کشورمان در گفت و گو با شبکه سی بی اس 
نیوز، با بیان این که در صورت تجدید تحریم های آمریکا علیه ایران، 
تهران آماده است تا برنامه هسته ای خود را از سر بگیرد، تصریح کرد: 
ما گزینه هایی را برای خودمان قرار داده ایم و این گزینه ها آماده هستند 
که شامل گزینه هایی برای از سرگیری فعالیت های هسته ای با سرعت 

به مراتب بالاتر است.
این اظهارات ظریف در گفت وگو با سی بی اس نیوز که متن کامل آن 
روز یکشنبه منتشر خواهد شد،  در تایید اظهارات اخیر حسن روحانی 
رئیس جمهور ایران است که اخیرا گفته بود، ما اولین کسی نخواهیم 
بود که توافق را نقض می کنیم، اما آن ها باید بدانند که اگر توافق را 

نقض کنند پشیمان خواهند شد. دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
که همواره مخالف توافق هسته ای ایران و گروه 1+5 بوده است، 
اخیرا هشدار داده که اگر اروپایی ها تا روز 1۲ می آنچه وی نقاط 
ضعف توافق هسته ای می داند را اصلاح نکنند، واشنگتن از توافق 

خارج خواهد شد.
ظریف همچنین در پاسخ به این سوال که اگر ترامپ از توافق خارج 
شود ایران چگونه پاسخ خواهد داد،  گفت: این گزینه ها آماده اجرا 

هستند و زمانی که لازم باشد، تصمیم ضروری را اتخاذ خواهیم کرد.
وی ادامه داد: واضح است که جهان نمی تواند از ما بخواهد که به طور 

یک جانبه توافقی را که شکست خورده است به تنهایی اجرا کنیم.

آماده بازگرداندن برنامه هسته ای  با سرعت بالاتر هستیم
ظریف:

رئیس سازمان انرژی اتمی
آمادگی ایران باعث حیرت آمریکا خواهد شد 

صدا و سیما - رئیس سازمان انرژی 
اتمی گفت: در صورت خروج آمریکا 
از برجام، ما به گونه ای آماده ایم 
که طرف حیرت زده خواهد شد. 
اندیشی  هم  حاشیه  در  صالحی 
مدیران ارشد دولت تدبیر و امید 
نیروگاه  زلزله اخیر گفت:  درباره 
اتمی بوشهر در زلزله اخیر هیچگونه 
آسیبی ندیده و این نیروگاه برای 
زلزله  مقدار  این  از  بیش  خیلی 

طراحی شده است. وی در خصوص آمادگی ایران درصورت خروج آمریکا 
از برجام افزود: ما از نظر فنی کاملا آماده ایم، به گونه ای آماده هستیم که 
طرف حیرت زده خواهد شد و این مبالغه نیست، هر وقت نظام تصمیم 

بگیرد ما آماده ایم، امیدواریم طرف مقابل سر عقل بیاید.
وی درباره همکاری با ایتر گفت: همکاری با ایتر ادامه دارد، ولی آن هم 

جزو بداخلاقی هایی است که مشاهده می کنیم.
بیمارستان  افزود:  بیمارستان هسته ای  درخصوص  صالحی  دکتر 
هسته ای به خوبی پیش می رود و کار های طراحی عمدتا انجام شده است 

و امیدواریم سال 9۷ کار ها، روی زمین هم انجام شود.

بدون برجام کوچکترین اتفاقی نمی افتد 
صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور گفت: پیگیری سیاست اقتصاد 
مقاومتی، نخستین اولویت امسال است. جهانگیری در هم اندیشی 
مدیران ارشد دولت در سخنانی افزود: باید تعامل سازنده با جهان داشته 
باشیم و به موضوع برجام نگاه ویژه ای کنیم چرا که آمریکا تصور می کند 
با رفتن از برجام، ایران دچار مشکل می شود در حالیکه ما بررسی هایی 
انجام دادیم و ایران کمترین دغدغه ای درباره این مسئله ندارد و بدون 

برجام هم کوچکترین اتفاقی نمی افتد.

آذری جهرمی: اشتباه رئیس جمهور ناشی از 
خستگی بود

ایسنا - وزیر ارتباطات گفت: گزارشی که به رئیس جمهور دادیم، مبنی 
بر این بود که در دو سال گذشته در فضای مجازی بالغ بر ۲۰۰ هزار شغل 
ایجاد شده است. فکر می کنم که بیان دو میلیون شغل یک اشتباه لفظی 

از رئیس جمهور بود که با خستگی های ایشان همراه شده است.
 آذری جهرمی درباره موضوع حمایت از پیام رسان های داخلی اظهار 
کرد: برخی پیام رسان ها هستند که ادعا دارند می توانند این کار را انجام 
دهند تا بخشی از بازار را به دست بگیرند. این امر مطلوب است اما کشور 

نظام دارد و نظام قانون گذاری هم دارد. 


